ORDO MISSÆ CUM POPULO

RITUS INITIALES

INTROITUS

S. In nōmine Patris, et Fílii, et Spíritus Sancti.

N. Amen.

N. A-men.

S. Grátia Dómini nostri Iesu Christi, et cáritas Dei, et
communicátió Sancti Spíritus sit cum ómnibus vobis.

Vel:

S. Dóminus vobíscum.

Vel:

S. Grátia vobis et pax a Deo Patre nostro et Dómino Iesu
Christo.

N. **Et cum spíritu tuo.**

N. Et cum spí-ri-tu tu - o.

ACTUS PÆNITENTIALIS

I. S. Fratres, agnoscámus peccáta nostra, ut apti simus ad sacra mystéria celebránta.

**N. Confíteor Deo omnipoténti et vobis, fratres,
quia peccávi nimis
cogitatióne, verbo, ópere et omissióne:
mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa.
Ideo precor beátam Maríam semper Vírginem,
omnes Angelos et Sanctos,
et vos, fratres, oráre pro me
ad Dóminum Deum nostrum.**

II. Vel:

S. Miserére nostri, Dómine.

N. Quia peccávimus tibi.

S. Osténde nobis, Dómine, misericórdiam tuam.

N. Et salutáre tuum da nobis.

S. Misereátur nostri omnípotens Deus et, dimíssis peccátis nostris, perdúcat nos ad vitam aetérnam.

N. Amen.

N. A-men.

S. Kýrie, eléison.

N. **Kýrie, eléison.**

S. Christe, eléison.

N. **Christe, eléison.**

S. Kýrie, eléison.

N. **Kýrie, eléison.**

III. *Vel:*

S. Qui missus es sanáre cóntritos corde:

Kýrie, eléison.

N. **Kýrie, eléison.**

S. Qui peccatóres vocáre venísti:

Christe, eléison.

N. **Christe, eléison.**

S. Qui ad déxteram Patri sedes, ad interpellándum pro nobis:

Kýrie, eléison.

N. **Kýrie, eléison.**

S. Misereátur nostri omnípotens Deus et, dimíssis peccátis nostris, perdúcat nos ad vitam aetérnam.

N. **Amen.**

N. A-men.

Kyrie (XVI.) - GK XI.-XIII. st.

Musical notation for Kyrie (XVI.) in G major, 2/4 time. The music consists of four staves of music with lyrics underneath. The lyrics are:

Ký-ri - e, e-le-i-son. Ký-ri - e, e-le-i-son.
Chri- ste, e-le-i-son. Chri- ste, e-le-i-son.
Ký - ri - e, e - le - i - son.
Ký-ri - e, e - le - i - son.

Kyrie (VIII.) - GK XV.-XVI. st.

Musical notation for Kyrie (VIII.) in G major, 2/4 time. The music consists of five staves of music with lyrics underneath. The lyrics are:

Ký ri - e e - lé-i-son.
Chri- ste e - lé-i-son.
Ký - ri-e e - lé-i-son.
Ký - ri - e
e - - - - lé - i - son.

GLORIA

S. Glória in excélsis Deo. N. et in terra pax homínibus bonæ voluntatis. Laudámus te, benedícimus te, adorámus te, glorificámus te, grátias ágimus tibi propter magnam glóriam tuam, Dómine Deus, Rex cælestis, Deus Pater omnípotens. Dómine Fili unigénite, Iesu Christe, Dómine Deus, Agnus Dei, Fílius Patris, qui tollis peccáta mundi, miserére nobis; qui tollis peccáta mundi, súscipe deprecationem nostram. Qui sedes ad déxteram Patris, miserére nobis. Quóniam tu solus Sanctus, tu solus Dóminus, tu solus Altíssimus, Iesu Christe, cum Sancto Spíritu: in glória Dei Patris. Amen.